
  

ZARZĄDZENIE NR 17/2022 

STAROSTY BIELSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie modernizacji ewidencji gruntów i budynków przeprowadzonej na obszarze obrębu 

ewidencyjnego Pilipki, gmina Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 24a ust. 8 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1990 z późn. zm.) oraz § 35 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim, przyjętego uchwałą nr 44/132/21 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 

30 grudnia 2021 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie podmiotowej Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim Informację Starosty 

Bielskiego w sprawie modernizacji ewidencji gruntów i budynków przeprowadzonej na obszarze obrębu 

ewidencyjnego Pilipki, gmina Bielsk Podlaski. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 2820



Załącznik do zarządzenia Nr 17/2022 

Starosty Bielskiego 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

INFORMACJA  

STAROSTY BIELSKIEGO 

w sprawie modernizacji ewidencji gruntów i budynków przeprowadzonej na obszarze obrębu ewidencyjnego 

Pilipki, gmina Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 24a ust. 8 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U.  

z 2021 r., poz. 1990 z późn. zm.) Starosta Bielski informuje, że dane objęte modernizacją ewidencji gruntów  

i budynków przeprowadzoną na obszarze obrębu ewidencyjnego Pilipki, gmina Bielsk Podlaski, zawarte  

w projekcie operatu opisowo-kartograficznego opracowanego w ramach modernizacji, wyłożonego do wglądu 

osób fizycznych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej  

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim w okresie od 19-07-2021 do 06-08-2021 r., stały się 

z dniem 05 lutego 2022 roku danymi ewidencji gruntów i budynków i podlegają ujawnieniu w bazie danych 

ewidencji gruntów i budynków. 

Zgodnie z art. 24a ust. 9 - 12 ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne, każdy, czyjego interesu prawnego 

dotyczą dane zawarte w ewidencji gruntów i budynków ujawnione w operacie opisowo-kartograficznym, może 

w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia niniejszej informacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego, zgłaszać zarzuty do tych danych. Zarzuty można składać na adres: Starostwo Powiatowe  

w Bielsku Podlaskim, ul. Adama Mickiewicza 46, 17-100 Bielsk Podlaski. 

O uwzględnieniu lub odrzuceniu zarzutów rozstrzygnie Starosta Bielski w drodze decyzji. Do czasu 

ostatecznego zakończenia postępowania w stosunku do gruntów, budynków lub lokali, których dotyczą 

zarzuty, dane ujawnione w operacie opisowo-kartograficznym nie są wiążące.  

Zarzuty zgłoszone po terminie 30 dni od dnia ogłoszenia niniejszej informacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego traktuje się jak wnioski o zmianę danych objętych ewidencją gruntów i budynków. 

Informacja niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego  

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2820


		2022-06-20T13:31:14+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




